affertationi contentisq[ue] sectioni inherendo super ipsam sectionem et bonis
ipsius omnibus penam Banitionis decernat ipsamq[ue] iam evanescere Banita
et de Regno Polonia Dominisq[ue] eidem annexis proscriptionem esse
pronuntiat et ad publicandam eandem penam Banitiones Ministe
rialem supra scriptam Grossenski addit et deputat. Qui quidem
Ministerialis prefatus suis sub delegationibus referens et loco
publicationis rediens recognovit se prefatam penam Banitionis
super prefato loco ex instantia prefatorum Accencum
obtentam in loco solito iudiciorum et foro Oppidi huius Branscen
in presentia multorum et varie conditionis hominum pro
sua congregatorum alta sua preconica voce proclamasse publi
casse et notitia debita omnium deduisse de quo suo Letten fecit.

MARKOWSKI BANITVS

Super citationem literalem castrensem capitanealem Branscen tenoris
talis Franciscus Ioannes in Etazon Lesnowolski Branscen etc Capitaneus
tibi Nobili Petro olim Macho Markowski de Markowo heredi ex omnibus
bonis tuis mandamus ut in Terminis iudicialibus sumis et Querelarum
ac Causarum officii Castren Capitani Branscen feria secunda post data
presentis citationis proximius celebrandis personaliter et perempto
rie compareas ad Instantiam Instigator iudicii nostri et ipsius deli
cticum Nobili Marcond olim Pauli Topiencki Consortis Nobilis Gregorii
Piekut Hedwigis filii olim eiusdem Pauli Topiencki Consortis Nobilis
Alexii Piekut de Piekuti heredum Accencum. Quod te citant ad Ba
niendum et de Regno Polonia Dominisq[ue] eidem annexis proscribendu
et eo quia tu Rumationem seu forcem de Brachio Regali Incomissionem
in bona tua per vices gerentem ab officio nostro deputam affectatam ad in
stigationem Castren Capitani Branscen et per transportationem Terram
Branscen qua mediante submitit et inscripsit olim Nobili Paulo

173
quendam Nicolai Loprenski debiti certi et liquidi Quatray una floren
Pollon solvere et non solvisti per quod iudicium simile Summa succub
isti non admisisti imo temere denegasti fecisti itaq ad videndum et
audiendum super te et bonis tuis omnibus penam Banitionis de
Mini Ministerialem et Nobiles duos ad publicandam addi et deputari
Iudicialiter sis responsurus. Datum in Curia Regia Brans
Jera Quarta post festum Sancti Michaelis Archangeli Dni
Anno Dni Millesimo Sexcentesimo Quinguesimo Primo. Cum
quidem citationis prorsus. Sopiam sigillatam Ministeriales Regni
Gnabz providus Stanislaus Haleroalko ab una integra ante Termi
nam presentem septimana in bonis citati proprio posuisse et pu
blicasse recognovit. Memorata pars Accorea superscriptum citatum
ad iudicium accores Casren Capitan Branscen per Ministerialem Regni
Gnabz Haleroalko presentem sursum clamatum et non ope

rentem in Pena Banitionis ex Regesti Ordine admittenteq iudicio pro
iudicialiter condemnavit in vim autem condemnationis ei modi iudicium pro
sex Casren Branscen iura et considerata citati clamati et non comparentis
contumacia et temeritate iuxta Communi et partis Accores affectationi con
tentisq citationi inherendo super ipsum citatum et bonis ipsius omnibus
penam Banitionis decernit ipsamq iam ex tunc Banitionem et de Regno
Polonia Dominisq eadem annexis proscriptum esse pronunciat et
ad publicandam eandem penam Banitionis Ministerialem supra
scriptum Prossenski addit et deputat. Qui quidem Ministerialis
prefatus prefatas ius sua deputationis referens et eloco publica
tionis rediens recognovit se prefatam penam Banitionis
super prefato citato ex instantia pronominataram Accorem
obtentam in loco solito iudiciorum ac foro Oppidi huius Bra
scen in presentia iudiciorum et variis conditione pro tunc congregatorum alia
sua preconica voce proclamasse publicasse de quo suam Relatem fecit.